

خبر

بازیکنان استقلال
پولدار می‌شونداین بار از تبعیض
خبری نیست

مدیران باشگاه استقلال صبح بازی با شمس آذر قزوین اقدام به پرداخت ۱۰ درصد دیگر از مطالبات فصل جاری اعضای تیم خود کردند. استقلال‌ها که از اسپانسر جدید خود مبلغ قابل توجهی را به عنوان پیش‌قسط دریافت کرده‌اند، صبح روز پنجشنبه مبلغی را به حساب بازیکنان واریز کردند تا با احتساب پرداختی قبلی، دریافتی آنها به ۲۰ درصد برسد.

در این خصوص اما باشگاه استقلال برای چند بازیکن هیچ واریزی نداشته است. گفته می‌شود چند بازیکنی که هنوز برای کاهش قراردادهای خود با باشگاه توافق نداشتند، ۱۰ درصد دوم را از باشگاه نگرفته‌اند.

آرش رضواند و مهدی مهدی‌پور از جمله این نفرات هستند که همین امر منجر به مصاحبه رضواند علیه مدیران باشگاه استقلال شد.

البته در تازه‌ترین خبرها گفته می‌شود امروز دوباره مدیران باشگاه قصد دارند مبلغی از قرارداد بازیکنان خود را پرداخت کنند و در این اقدام جدید پول بازیکنانی که مبلغ قراردادشان را کم نکرده‌اند نیز پرداخت می‌شود.

محرومیت آلوز، خبر
خوب برای استقلال

آلوز بازیکن تیم تراکتور که در بازی با نساجی کارت قرمز گرفت، در بازی با استقلال محروم است و این می‌تواند خبر خوشی برای استقلال‌ها باشد. البته تیم تراکتور در فصل جاری چندان خوب کار نکرده و عملکرد این تیم سینوسی بوده است؛ هرچند که فرود این تیم بیشتر از فرازش بوده و مقابل شمس آذر هم در خانه شکست را پذیرا شده است.

در چنین حالتی این تیم تهریزی نمی‌تواند خیلی برای استقلال حریف خطرناکی به نظر برسد ضمن اینکه فصل پیش در بازی آخر لیگ، تراکتور هفت گل از استقلال دریافت کرد و این نتیجه در ذهن بازیکنان و مربی تیم تراکتور حک شده است و با همان پیش‌زمینه ذهنی در تهریز میزبان استقلال خواهد شد.

استقلال که با تساوی مقابل شمس آذر همچنان صدرنشین است نباید در تهریز امتیاز از دست بدهد.

بی‌برنامگی قبل از
بازی موج می‌زد!

قبل از بازی استقلال و شمس آذر در جلسه هماهنگی که پیش از بازی برگزار می‌شود، به استقلال اعلام می‌کنند که باید با پیراهن سفید به زمین بازی بروند.

این در حالی است که بنا به ادعای استقلال‌ها شب قبل از بازی به این تیم گفته شده بود با پیراهن اول خود می‌توانند به زمین بازی بروند. نکته بعدی اینکه گلرهای دو تیم رنگ پیراهن‌شان شبیه به هم بود که همین مسأله نشان از بی‌برنامگی بیش از حد مسئولان برگزاری مسابقه استقلال و شمس آذر بود.



کویین یامگا

۱۰۰هزار

این بار کویین یامگا هم خودش برای استقلال پناحتی گرفت و هم دوباره توانست این موقعیت را گل کند. یامگا متخصص زدن ضربات پناحتی است و تاکنون هیچ دروازه‌بانی در لیگ برتر موفق به مهار ضربه پناحتی او نشده است. این دومین گل یامگا در فصل جاری برای استقلال بود و اگر بازیکن فرانسوی به همین منوال ادامه دهد شاید به رکورد بیشترین گل که دست دیاباته است، برسد.



مهدی هاشمی نسب

بیزار از سکو

اینکه می‌گویند مهدی هاشمی نسب عجیب‌ترین مربی شاغل در لیگ برتر است، بی‌راه نیست. هاشمی نسب سه هفته ابتدایی با استقلال قرارداد نداشت. سپس به استقلال آمد و در چند بازی روی نیمکت نشست اما ناگهان از بازی با هوادار به بعد مجوز حضورش باطل شد. مربی استقلال در جریان بازی با شمس آذر نیز از روی سکوها بازی را تماشا کرد.



ابوالفضل جلالی

سردرگم

در بازی با شمس آذر مشخص نشد که شرح وظایفی که کادرفنی استقلال برای جلالی تعریف کرده، چیست. این بازیکن چپ پا نه در عملیات دفاعی تیمش اقدام مثبتی انجام داد و نه توانست در فاز هجومی برای استقلال کار خاصی انجام دهد. به طور کلی جلالی یکی از سردرگم‌ترین بازیکنان استقلال در بازی با شمس آذر بود و نمایش رضایت‌بخشی نداشت.

شمس آذر ۲ - استقلال ۲

شاد و خوش شانس



استقلال به واقع مقابل حریف قزوینی خود نمایشی را به اجرا گذاشت که شایسته و لایق کسب پیروزی باشد. گرچه خطایی که در اوایل بازی روی مهرداد محمدی انجام شد، مشکوک بود و می‌توانست یک پناحتی به سود استقلال به ارمغان بیاورد اما شکل بازی شاگردان نکونام به گونه‌ای نبود که اکنون بتوانیم با مرور این نبرد، استقلال را لایق پیروزی بدانیم

پنجشنبه، ۱۴۰۲/۱۱/۱۴، هفته نهم بیست و سومین دوره لیگ برتر، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین، تماشاگر: ۱۵هزار نفر شمس آذر: ۲ گل‌ها: امیرمحمد نسایی (۴۷)، حسین گودرزی (۷۵) استقلال: ۲ گل‌ها: کویین یامگا (۲۴-پناحتی)، آرمان رضایی (۶۰) داور: یاسر همرنگ کمک‌ها: علی اکبر نوری و وحید سیفی

خطار: رحمان جعفری، هومن ربیع زاده (شمس آذر)، مهدی مهدی پور، امید حامدی فر (استقلال) شمس آذر قزوین: علیرضا جعفرپور، محمد رضا رضایی (۵۵-عیسی مرادی)، سعید کریمی، هومن ربیع‌زاده، حسین گودرزی، علی

آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق آلبوصیخ (۴۶-مصطفی احمدی)، میرمحمد نسایی، رحمان جعفری، علی اصغر اعرابی سرمربی: سعید دقیقی استقلال: سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، ایمان سلیمی، مهرداد محمدی، سعید مهری، مهدی مهدی‌پور (۶۴-۶۴) امید حامدی‌فر، کویین یامگا (۹۰-۹۰) ارسلان مطهری، آرمان رضایی (۶۴-گوستاوو بلانکو)، ابوالفضل جلالی، آرش رضواند سرمربی: جواد نکونام

اختلاف نسبت به پرسپولیس رده دومی در صدر جدول باقی ماند. به واقع همه چیز آماده و مهیا بود تا تیم نکونام از صدر بیفتد و ۲ امتیاز اختلافی که با پرسپولیس به دست آورده بود را از دست داده و از این تیم عقب بماند اما در کمال شگفتی، سرخ‌های پایتخت نیز فرصت‌سوزی کردند و در سوی دیگر نیز سپاهان در خانه به ملوان باخت تا استقلال شاد و البته با خوش‌شانسی همچنان به صدرنشینی خود ادامه دهد.

استقلال در میدان بازی با شمس آذر قزوین البته دو بار از حریفش پیش افتاد و می‌توانست برنده این بازی هم باشد اما هر بار بازی برده را با تساوی تاخت زد و نتوانست اندوخته خود را حفظ کند. گل اول را یامگا در دقیقه ۲۴ از روی نقطه پناحتی به ثمر رساند. این پناحتی

را خود یامگا به دست آورده بود و دقیقه ۶۰ نیز آرمان رضایی از اشتباه مهلک مدافعان شمس آذر نهایت بهره را برد و دروازه خالی را با یک بغل پای ساده باز کرد. در مقابل نیز قزوینی‌ها یک بار دقیقه ۴۷ توسط امیرمحمد نسایی گل تساوی را با ثمر رساندند و بار دوم نیز دقیقه ۷۵ توسط حسین گودرزی بار دیگر بازی باخته را با تساوی عوض کردند. استقلال به واقع مقابل حریف قزوینی خود نمایشی را به اجرا گذاشت که شایسته و لایق کسب پیروزی باشد. گرچه خطایی که در اوایل بازی روی مهرداد محمدی انجام شد، مشکوک بود و می‌توانست یک پناحتی به سود استقلال به ارمغان بیاورد اما شکل بازی شاگردان نکونام به گونه‌ای نبود که اکنون بتوانیم با مرور

این نبرد، استقلال را لایق پیروزی بدانیم. در واقع استقلال راه را برای پرسپولیس و دیگر رقبای باز کرد تا امتیازات عقب مانده را جبران کنند اما هم پرسپولیس و هم سپاهان امتیاز از دست دادند تا استقلال در روزی که چندان قیام و آماده نبود نیز به صدرنشینی ادامه دهد. اینکه می‌گوییم استقلال در این هفته خوش‌شانس بود در حقیقت به دلیل نتایجی است که در بازی پرسپولیس مقابل صنعت نفت و سپاهان در مقابل ملوان به ثب رسید و شاید تا پایان لیگ دیگر هیچ‌گاه چنین شرایطی به وجود نیاید که استقلال در روزی که این گونه مقابل رقیب خود کم‌رمق ظاهر می‌شود به واسطه ضعف دیگر رقبای همچنان در صدر جدول باقی بماند.

به دلیل تضییع بیت‌المال در ماجرای سیلوا
شکایت از حجت کریمی

یک روز بعد از تساوی استقلال مقابل شمس آذر قزوین مدیرعامل باشگاه استقلال در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و اعلام کرد باشگاه استقلال از مدیر سابق شکایت کرده است. او سپس به موضوع رافائل داسیلوا اشاره کرد که بدهی سنگین ۸۵۰ هزار دلاری را روی دوش این باشگاه نهاده است. دلیل شکایت به گفته مدیرعامل باشگاه استقلال از مدیر سابق این بود که در زمان مقرر بدهی به سیلوا پرداخت نشده که این اهمال منجر به اعمال جریمه سنگین شده، در حالی که اصل پول مبلغ ناچیزی نسبت به جریمه اعمال شده است. حالا باشگاه استقلال باید ۸۵۰ هزار دلار به سیلوا بپردازد اما علی‌حضور با شکایتی که از مدیر سابق استقلال مطرح کرده به نوعی قصد دارد پای او را به این ماجرا باز کرده تا شاید از طریق مدیر سابق بتواند به پولی دست یابد تا شاید بدهی به سیلوا پرداخت شود. بعد از اینکه مدیر استقلال خبر از شکایت داد ذهن‌ها به سمت و سوی علی فتح‌الله‌زاده رفت اما خطیر از فتح‌الله‌زاده شکایت نکرده و شکایت او علیه حجت کریمی است که زمانی به عنوان سرپرست موقت باشگاه استقلال مشغول به فعالیت بود. حال اینکه اساساً شکایت از کریمی به جایی برسد نیز خود یک مسأله مهم است و روشن نیست که باشگاه استقلال آیا قابلیت پیگیری مجدانه این موضوع را به بهانه آنچه خطیر تضییع بیت‌المال می‌داند را دارد یا خیر؟!

سورژه

نکو دنبال جذب بازیکن خارجی

نیم فصل دوم دست استقلال باز می‌شود

استقلال نتوانست ابتدای فصل بازیکن چندان بگیرد و در فصل نقل و انتقالات بیشتر درگیر حواشی شد تا کار مفیدی کند. البته به دلیل کمبود بودجه و شرایط خاص اگر قرار بود بازیکنی هم جذب شود، توان باشگاه به پرداخت حق و حقوقش نمی‌رسید به همین دلیل استقلال با خرید دو بازیکن برنده نقل و انتقالات خود را بیست و نکونام با همان بضاعتی که داشت وارد لیگ شد! اما کاملاً مشخص است که دست نکونام روی نیمکت بسته است و در جریان بازی نمی‌تواند چندان مانوری داشته باشد (خصوصاً در بعضی از پست‌ها) به همین دلیل نکونام در تلاش است تا برای نیم‌فصل دوم نام چند بازیکن خارجی را به باشگاه داده تا خطیر برای جذب آنها اقدام کند. البته اگر دوباره برای جذب بازیکن طرفین به مشکل نخورند و دعوی نکو و خطیر از سر گرفته نشود. قرار بود برای اینکه خطیر و نکو در کار هم دخالت نکنند، کمیته فنی تشکیل شود و واسط بین دو نفر باشد، اما حسن روشن که قرار بود ریاست این کمیته را به عهده بگیرد برای خطیر شرط گذاشت. شرط روشن این بود: «سامره نباید سرپرست استقلال باشد.» اما گویا خطیر به دلیل رفاقتی که با سامره دارد خیلی تمایلی به خواسته روشن نشان نداده است.